
Uchwała Nr L/313/2014  

Rady Gminy  Gać 

z dnia  26  sierpnia   2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia w zarząd odcinka drogi powiatowej Nr P 1 607 R 

Białoboki- Mikulice 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) i art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 260) 

 

Rada Gminy Gać uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Gminy Gać wyraża wolę przyjęcia od Powiatu Przeworskiego  

w zarząd odcinka drogi powiatowej Nr P 1 607 R Białoboki- Mikulice w km 

2 + 772 – 5 + 042 o długości 2270 metrów  

od skrzyżowania z drogą wojewódzką 835 Lublin Przeworsk – Grabownica 

do działki Szkoły Podstawowej w Ostrowie do odcinka wykonanego             

w ramach programu przebudowy dróg lokalnych w roku 2012 r. 

2. Przyjęcie drogi w zarząd nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 

pomiędzy Gminą Gać, a Powiatem Przeworskim 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


